
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelet op: 
 
de uitslag van de verkiezingen van 19 maart 2014 en de daaropvolgend, overeenkomstig ar-
t ikel V1, l id 3 van de Kieswet van de voorzitter van het centraal stembureau benoemingsbe-
sluiten; 
 
de door de benoemde personen overeenkomstig artikel V2, l id 2 van de Kieswet overlegde 
verklaring van aanname van hun benoeming; 
 
de door de benoemde personen overeenkomstig artikel V3 van de Kieswet overlegde stuk-
ken; 
 
het door de commissie onderzoek geloofsbrieven uitgebrachte advies over de juistheid van 
de overlegde stukken; 
 
het gegeven dat de benoemde personen aan alle eisen die de Gemeentewet aan hun toela-
ting stelt voldoen; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 
toe te laten tot de gemeenteraad de navolgende in alfabetische volgorde vermelde 17 perso-
nen: 
mevrouw M.J . Bachman,   
de heer J .T. Boonstra,   
de heer S.A.L.  Del lebarre,   
mevrouw C.H.L.  Feni jn ,   
De heer R.J .J.  van der  Hei jden,  
de heer P.A.  Hidding,   
mevrouw I .  Jacobs-Setz,  
mevrouw W. Legemaat ,  
mevrouw D. Praamstra- Bos.  
De heer T.W. Oterdoom,  
de heer G.H.  Schenkel ,   
mevrouw L.M. Schui l ing-van Boon,  
de heer J .  Sietsma,  
mevrouw M.J . Sloot-  Hohé,  
de heer T.G. Sprenger ,  
mevrouw M.H.  St iekema- Zweep,   
mevrouw E.  N. Wiersema. 
 
Haren, 24 maart 2014 
 
de raad voornoemd, 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 



 

 

2   

 


